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dotyczy: przetargu nieograniczonego ,Zaciggniecie kredytu w wysokosci 2 830 000,00PLN”

W zwigzku z wniesieniem przez Wykonawcow zapytan na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Prawa
zamowien publicznych przekazuje tre$¢ udzielonych odpowiedzi:

Pytania dotyczace transakeji i zabezpieczen

Pytanie do klienta Oiﬁ)i?:é:di
1 | Prosimy o informacjg, czy zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika réwniez  na deklaracji wekslowej? TAK
5 Czy Zamawiajacy zaakceptuje, aby do wyliczenia ceny oferty oraz w umowie kredytowe] rok obrachunkowy liczyt TAK
standardowo 365 dni a w przypadku roku przestepnego 366 dni tj. kalendarz rzeczywisty? S
3 W przypadku odpowiedzi negatywnej na pytanie nr 2 prosimy o informacje, czy  Zamawiajacy wyraza zgode by do wyliczenia

odsetek kredytowych w miesigcu lutym w latach przestepnych  przyjac¢ 29 dni?

W celu doprecyzowania stawki bazowej prosimy o informacje czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby oprocentowanie kredytu i
4 | oparte byto na stawce bazowej ustalonej na okres 1 miesiaca w wysokosci stawki WIBOR 3M  z ostatniego dnia roboczego TAK
miesigca i majgcq zastosowanie od 1-go dnia nastepnego miesigca, powiekszone o marze bankowa?

5 | Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstapienie od kar, o ktérych mowaw  SIWZ w rozdziale XIIl  pkt. 10? NIE *

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisjg obligacji / inng ekspozycjg kredytowq oraz
finansowanej / -ych dotacjg /~ami z UE, prosimy o informacje, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

1)  jezelitak - prosimy o podanie tacznej kwoty, na jakg zostaty zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedgcych przedmiotem SIWZu;

2)  jezelinie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich #rodet.

NIE BEDA REALIZOWANE INWESTYCIE Z DOTACJAMI

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

) ; Odpowiedz
Pytanie do klienta Klienta
1 Prosimy o informacje, czy na Paristwa rachunkach w bankach cigzg zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE :
zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN): 7
2 Prosimy o informacjg, czy posiadajg Paristwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie NiE: 3
kwoty zalegtych zobowigzar w bankach (w tys. PLN): 3
3 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Paristwa program postepowania naprawczego 'Ii\llE
w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
4 Prosimy o informacjg, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byty prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika NIE
sadowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankdw.
Prosimy o informacjg, czy posiadajg Panstwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty
5 S 3 NIE
zalegtych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):
6 | Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwdch lat zostata pedjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE




wykonawczemu reprezentujgcemu Panstwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa). r j
7 | Prosimy o informacje dotyczacq nastepujacych pozycji dtugu Paristwa wg stanu planowanego na koniec biezgcego roku budzetowego:

wartosc¢ zobowigzania ogétem wedtug tytutéw dtuznych {w tys. PLN): 9 850 000,00

warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tytutu poreczer i gwarancji (w tys. PLN): 0,00 :

wartos¢ nominalna niewymagalnych zobowigzar z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN): 0,00

wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z udziatem rodkéw, o ktérych 0.00 ;

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budzetu parstwa (w tys. PLN): 4

wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych '575 251 Gé

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych Zrédet (w tys. PLN): b

Pytania dotyczace podmiotéw powiazanych z klientem

Odpowiedi

Pytanie do klienta

klienta

Jezeli wérod podmiotow powigzanych z Paristwem
informacji: NIE DOTYCZY

znajduje sie szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastepujacych

1) | Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy?
2) | Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym poreczonych przez Panstwa)?

a) Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu kredytowania

b) Prosimy o podanie kwoty poreczenia (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu poreczenia
3) Prosimy o informacje, czy Paristwo w jakikolwiek sposdb wspieracie szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty do dziatalnosci

biezgcej/inwestycyjnej).

* Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody na odstapienie od kar, o ktérych mowa w rozdz. XIII pkt 10 SIWZ , ktorego
zmieniona tre$¢ brzmi: ,Wykonawca begdzie zobowigzany do zaplaty na rzecz Zamawiajacego kary umownej: W
przypadku niedostarczenia na pisemne zadanie Zamawiajacego o$wiadczenia lub stosownych dokumentow

potwierdzajacych, ze osoba monitorujaca realizacj¢ przedmiotu zaméwienia posiada zatrudnienie u Wykonawcy na

podstawie umowy o prac¢ — w wysokosci 500 zt za kazdy dzien op6znienia, liczac od nastgpnego dnia po terminie

wyznaczonym przez Zamawiajgcego, nie krotszym niz 7 dni.

2/4



v/

tfouerems 1 yazodiod yokueSewdm 1 yoAueSewimalu Klomy zelo BlUBMOZETUREZ 052U0dB dAM J1U 32053 d10MY 3IS B1WINZOI amosur[iqezod alueMOZESUREZ ZoZ1g :
eluBMOZESUREZ 052U00RIdAM S10MY 31S 21LUNZOT 2MOSUE|Iq d1UBMOZRSURRZ ZaZ1] .

20766 780 8 20266 730 8 wazey
174
6T
8T
LT
9T
ST
4
€1
4
TT
(1)8
6
8
L
CZOTTT O0E 0 00’000 S8S T 9T0C°Z1°80 1Aa39x N1d IIUAIZSIO M JDIZPPO V'S SdF 9
20T 1T 0L 0 00000 028 ¥T0T'60°ST 1AQ3¥N N1d SIMOUDYIBID M IDIZPPO DUlADNYy DYjods YuDg — gos S
0Z0Z'TT0E 0 20766 666 €T0Z'80°8C LAaa3uy N1d 2IuAIZS|0 M [0IZPPO — SOF v
0Z0Z'TT 0 (o} 00000080 € | TTOZ¥0'9Z 1AQTYN N1d 1uAIZS|O M §01ZPPO — SOF 3
8TOTTTOE 0 00000 OST T 0T0Z0T'8C 1AQ3Y N1d aIuAIzsio m ypizppo — Yo g 4
LTOTTT'OE 0 00000 06€ 0T0T’L0°02 LAd3SA N1d SIMDZSI0M M bqIZp3Is 2 “V°S Wnuu[iiNl Jubg I

{»joeuosed
z(suejiqgezod) 1(suepq) Amouwin ‘eP>uesems euojaizpn ‘aiuazodiod (emo3unioldey
Ajeids fayimoyjed ejeg eluaznjpez Bluaznjpez eliemez auojaizpn ‘ejzaAzod ‘Sulioidey SLAoTIPES euwuy ‘emosuisea) ewlly ‘SOIM ‘SO4N “jueq -du) dy
odajeisozod eyomy]  0Sadkzalg BJOMY eleg ‘Buises) ‘abesiqo ‘soujiAziaim bl il ny Enon. mBNmz\
dmjAm JApany) nSnyp dAp
T€-20-/107 :3BISaIW Auoza11z04 | AuDZOUOYeZ 1UIRISO BZ auep o0 Awisoud — (Pp-LWW-1111) UDIZP BU NURLS Snipam N1d m BS suemoluazaid uemozeSueez Ajomy

BIUI uemozeSueez zeyApn




IV Dokumenty

Prosimy o dostarczenie nastepujacych dokumentéw:

Rodzaj dokumentu

1. Prosimy o dostarczenie opinii  RIO w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej (WPF).

Wiarygodnosé¢ danych zawartych we wniosku i zataczonych dokumentach oraz ich zgodnos¢ ze stanem
faktycznym i prawnym potwierdzam/y** wtasnorecznym podpisem
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za klienta j/
osoba/y upowazniona/e**
(imie i nazwisko)

data

(rrrr-mm-dd) podpis osoby/6b

upowaznionej/ych**
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